11-02-2024 07:23:25

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O PRESENTE REQUERIMENTO FAZ-SE NECESSÁRIO pelo fato de que a pavimentação asfáltica no local
indicado encontra-se danificada devido ao desgaste do tempo e também pelas chuvas, e tem causado grandes
transtornos a população e principalmente aos motoristas que passam no local.

QUE FAÇA O RECAPEAMENTO ASFÁLTICO NO ENDEREÇO ABAIXO DESCRITO:

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-04-2021

RODOVIA BR-497, LOTEAMENTO RESIDENCIAL PEQUIS, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

RODOVIA - NIVELAMENTO / RECAPEAMENTO ASFÁLTICO Nº 8305/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA PARANÁ, 1895, JARDIM UMUARAMA, 38.405-320, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO RONALDO TANNÚS

Sala das Sessões, 5 de abril de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DER

RONALDO TANNÚS

PARTIDO LIBERAL

Nome Quantidade

RONALDO TANNÚS 1

1Total